АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЪСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

tIрикАз

г. Симферополь Ns 1056

Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам

09.12.2022 г.

На основании приказа
Крым от 30.11,2022 г. N9

педагогиLIеским работникам)

ПРИКАЗЬiВАЮ:

2>>.

Министерства образования, науки и молодежи Республики

1885 коб установлении квалификационной категории

работникам МБОУ и МБЩОУ:
Ъ.поу.оuой Ириrте Геннадьевне, методисту МБОУ ДО кЦДЮТ>;

Кулроuuеuой ъаталье Генна.rlьевне, старIпему восI,tитателrсl МБоУ кЛицей> струк,гурное

I lо.ltрilз/lеJlсI,1ие /I.етский сад KL}ecHa>;

керiмовой Зареме Изетовне, старшему воспитателю мБдоу <ромашка) с,

Константиповка);
Кешфелиновой Фатиме Энверовне, воспитателю мБдоУ <Ромашка> с, Константиновка);

Тьтшук Ирине днатольевне, воспитателю мБдоУ кЗвездочка> п. ТIТкольное);

Чr*ареr*Ъ Ирине Владимировне, воспитателю МБЩОУ кЖуравушка)) с, Журавлевка>;

Трофимчуп Py.nur. Набижоновне, педагогу-психологу мБоУ кЛицей> структурное

подраздеJIение детский сад кВесна>;

дккиевой дrтие Рифатовне, учителю мБоУ <Кольчугинская школа Ns 2 с крымскотатрским

языком обучения>;
I]ебровой-Щосевой Надежде Васильевлте, учителlо MIiOY <<Гварлейская школа-гимназия Ns

1. Установить первуlо квалисРикаLIиот{ную категорию педагогическим

2. Установи,гь высшую кваrтификационнуIо кагегориlо IIелагогиLIеским

работникам МБОУ и МБЩОУ:
КрыловеtlКой Наталье ВладимиРовrIе, учителюМБоУ кГварлеЙскаЯ школа-гиМназия Ns 2);

ЛЬrкосlуповой Наталье Викторовне, УtIитеlIIо M_bOV i<vкраинская
школа);

I-руrrтиноЙ Све.глане l{а,гани.llьевне, учителrо МБоУ кУкраинская шrкола);

I-IЙе-lrь Зере Усмановне, учителю МБОУ кМа:занская школа);

Положай Hur-"a Николаевне, учителю мБоУ <Широковская школа);

Сафиуллиной Ольге Александровне, учителю МБОУ кЛицей>;

Черна"цевои Елене Валерьевне, уtIителю мБоУ <Партизанская школа

им, А.П. Богданова>.

з. Оrrредели,гь срок дейс,l,вия установленной квалификационной категории

срOком на пять лет.
4, мкУ <I_\eHTp по обслуживанию муниципаJIьных учреждениЙ образования>

симферопольского района оплату данному работнику производить согласно

у.ru"оuп""ной квалификационной категории с 24.|L2022 года (приказ Министерства

образования, науки ; молодежи Республики Крым оТ 30,I|.2022 г. N9 1885 коб

установлеНии ква.ltификационной категории педагогиLIескиМ работникам), протокол Ns 9

заседаниЯ РесrrублиКанскоЙ аттестационной комиссии).

5. Руководи.геJ]ям мБоу и МБЩОу внести соответствующую запись в трудовую

книжку педагогическому работнику, аттестованному на установление квалификационной

категории,
6. Контроль за исполнением настоящего

KI][IOT> Itос,гикову А,Н.

Начальник управления образования

прика]а возложить Frа методиста МБОУ /{()

С,,В. !митрова

,Z"
t<остикова

ft]